
 

 

 Номер 

документа 
Дата 

 

ПРИКАЗ 
104 01.09.2023 

 

О создании комиссии по 

антикоррупционной политике  
   В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции и на основании 

ФЗ «О противодействии коррупции» 

приказываю: 

1. Создать в МБОУ «Большецильнинская СОШ» комиссию по антикоррупционной 

политике в составе: 

Председатель комиссии: 

Азмуханова Р.И. - директор школы; 

Члены комиссии: 

Халимова Н.З. – заместитель директора по УВР 

Камалиева Г.Ш. – заместитель директора по ВР 

Сабирзянов И.Х. – председатель профкома 

Шамсутдинова Г.М. – председатель родительского комитета (по согласованию). 

 

2. Назначить  Камалиеву Г.Ш., заместителя директора по ВР, ответственным лицом за 

исполнение плана мероприятий по предотвращению коррупции и ведению 

антикоррупционной политики в МБОУ «Большецильнинская СОШ» 

3. Комиссии  по антикоррупционной политике в своей работе руководствоваться 

нормативно-правовыми  актами РФ и Программой  противодействия коррупции в 

МБОУ «Большецильнинская СОШ».  

 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                        Азмуханова Р.И. 

С приказом ознакомились:    

        

№ ФИО Подпись Дата 

1 Халимова Н.З.   

2 Камалиева Г.Ш   

3 Сабирзянов И.Х.   

4 Шамсутдинова Г.М.   

              

                                                                      

                                                                      

 Форма по 

ОКУД 
0301006 

МБОУ «Большецильнинская средняя общеобразова тельная 

школа имени Героя Советского Союза Хакимова Исмагила 

Кабировича» Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

по 

ОКПО 

56345231 

Документ создан в электронной форме. № 52 от 30.09.2023. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.09.2023 08:35



Лист согласования к документу № 52 от 30.09.2023 
Инициатор согласования: Халимова Н.З. Заместитель директора по УР 
Согласование инициировано: 30.09.2023 08:35 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Азмуханова Р.И.  
Подписано 

30.09.2023 - 08:36  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 52 от 30.09.2023. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.09.2023 08:37


